独家代理销售合同范本
根据《中华人民共和国合同法》有关规定，甲、乙双方经平等协商一致，达成如下协议，在履行协议的过程中，甲、乙双方应严格遵守，若有违约应按合同约定赔偿对方由此导致的经济损失。
一、合作双方：甲方：乙方：
二、合同期限：
本合同签署后，甲乙双方形成长期战略合作关系，该合同长期有效。
三、经销产品及区域：
1、甲方授权乙方经销甲方各类酒产品。
2、甲方授予乙方各类酒产品的销售区域为全国，且为独家代理权，并授权乙方根据营销需要经营区域销售网络，并由乙方对各销售区域授权代理商经销甲方各类酒产品。
四、产品价格：
1、乙方经销价格，由甲乙双方根据酒品制造过程的成本加上一个合理的利润率确定。
2、乙方严格执行合同约定产品销售价格体系，不能低于或高于合同约定价格销售。甲方只能对股东进行销售，并不得低于乙方经销价格。
3、甲方与乙方协商一致后，调整各类酒品价格。
五、结算方式
1、乙方应及时将回笼的销售款项支付给甲方。
2、如甲方更改账号，以甲方财务部签章后的书面通知为准。
3、在未得到甲方财务部签章的书面通知，乙方不得将货款(或借款)交给或借给甲方业务人员或汇入其他账户，否则，乙方承担责任。
六、合作保证
甲乙双方签定合同后，如果资金需要，应相互支持。
七、市场操作要求：
1、乙方应建立起完整的销售网络，保证经销甲方的产品在各经销区域内及时销售。
2、乙方做好售后服务并积极维护品牌形象，同时负责做好产品包装物的回收处理工作。
3、乙方不得经销与甲方产品名称、包装、风格相近的仿冒品或同类产品。否则，甲方视乙方违约，终止与乙方的合作。
八、甲方责任：
1、甲方负责监督并杜绝窜货现象的发生，以确保乙方合法权益。
2、乙方在销售甲方产品过程中所发生的广告媒体宣传、宣传品、促销品、推广活动等事宜，乙方应提出计划方案，经甲方审核同意后，乙方即可安排实施。
3、甲方协助乙方做好产品的售前、售中、售后服务。
、保证提供乙方所需的货源，负责做好市场的管理、指导工作;负责提供电视、软性文章等宣传媒体资料及终端培训。
5、及时兑现合同约定的政策支持。
6、负责将产品运至乙方，运费由甲方承担。
九、产品验货约定：
甲方货到乙方市场当日清点核实品种、规格、数量，由乙方法人代表在货运回执单上签字并加盖公章后产品验收生效，运送的产品、宣传品、促销品等物品如出现短缺或破损，乙方应在货运回执单上注明。否则，出现的一切损失由乙方负责。
十、双方合作前特别约定：
1、乙方严格遵守国家工商、税务等有关政策、法令、法规进行商业活动，如有违反，属乙方个人行为，概与甲方无关，因此衍生的一切后果，由乙方负责。
2、乙方向甲方汇报每月库存、销货情况及下期要货计划、市场信息。
3、乙方必须向甲方提供完整、准确、真实的终端明细目录，由乙方签字并加盖公章。如出现虚报、错报、漏报现象，经甲方核实后，乙方承担违约责任。
十一、本合同未尽事宜由双方协议补充，出现争议双方协商解决，协商不成，通过诉讼解决。
甲方：________________________乙方：______________地址：_________________________地址：__________________
电话：_________________________电话：____________传真：_________________________传真：__________________
二〇一二年四月一日